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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 610834 PROVOLO MARTINA1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/03/96

 611379 TOSI ALICE2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO10/06/94

 652064 PIEROPAN BEATRICE3 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 623750 PERNA ELENA4 PETTORELLI PIACENZA30/06/99

 678632 PAIDA ELENI5 12/11/94

 648420 GALLI VERONICA6 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE08/05/90

 668418 AMODIO TANIA7 SCHERMABRESCIA OMARLIFT20/07/93

 624728 CASTALDI SARA8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/10/99

 671857 GRASSI SOFIA9 SCHERMA SARONNO05/06/03

 672074 CATTANEO FRANCESCA10 SCHERMA MONZA30/07/98

 646544 LATTANZI CARMILLA11 CS APUANO22/07/03

 654312 PIERACCIANI AURORA12 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 671854 OLDANI GIULIA13 SCHERMA SARONNO06/09/02

 670600 DI BENEDETTO GAIA14 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/04/04

 632061 CASTIGLIOLA MARTA15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA13/10/98

 682367 CARUSO DIVA16 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI05/01/03

 640277 PASQUALI ANNALISA17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/05/01

 680490 FUSARI FRANCESCA18 SCHERMABRESCIA OMARLIFT02/11/02

 661511 BOTTINI SARA19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/01/89

 646019 AYMAR SVEVA20 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/06/01

 629938 ROSSAROLA MARTINA21 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/09/01

 675167 ZAFFARANA ELEONORA22 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/12/03

 669152 MONEGRO GOMEZ MICOL23 CLUB SCHERMA SESTO26/02/03

 645054 CHENDI SVEVA24 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/12/03

 679712 LAGHINI MARIAIDA25 CLUB SCHERMA SESTO17/02/81

 680704 PERFETTI ANNA26 SCHERMABRESCIA OMARLIFT08/05/02

 644971 BELLINI ALICE27 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA28/04/03

 659358 ZOPPI NICOLE28 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA03/05/03

 687963 MASCAGNI MARTINA29 SCHERMA SARONNO12/11/03

 654925 MALDOTTI LUCREZIA30 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA29/07/04

 680011 PAGLIARINI CLAUDIA31 SCHERMABRESCIA OMARLIFT31/12/91

 669470 BISLENGHI ALICE32 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA24/07/89

 692174 PIAZZESE FEDERICA33 COMENSE SCHERMA16/08/03
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 611379 TOSI ALICE VAPPR Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  3

 678632 PAIDA ELENI MISC Qualificata 0,83  17  29  12 2 2  3

 648420 GALLI VERONICA BGMIL Qualificata 0,83  14  29  15 3 3  2

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 0,83  14  28  14 4 4  1

 668418 AMODIO TANIA BSSCA Qualificata 0,83  11  27  16 5 5  1

 671857 GRASSI SOFIA VASOR Qualificata 0,83  9  27  18 6 6  1

 672074 CATTANEO FRANCESCA MBMOZ Qualificata 0,80  13  24  11 7 7  5

 646544 LATTANZI CARMILLA MSAPU Qualificata 0,80  10  24  14 8 8  4

 624728 CASTALDI SARA VAPPR Qualificata 0,80  9  24  15 9 9  4

 610834 PROVOLO MARTINA MIBRE Qualificata 0,80  4  24  20 10 10  4

 623750 PERNA ELENA PCPT Qualificata 0,67  5  28  23 11 11  2

 654312 PIERACCIANI AURORA NOPRO Qualificata 0,67  4  25  21 12 12  2

 671854 OLDANI GIULIA VASOR Qualificata 0,60  4  22  18 13 13  5

 640277 PASQUALI ANNALISA MIBRE Qualificata 0,60 -1  20  21 14 14  5

 680490 FUSARI FRANCESCA BSSCA Qualificata 0,50  3  24  21 15 15  3

 661511 BOTTINI SARA VAPPR Qualificata 0,50  1  25  24 16 16  2

 670600 DI BENEDETTO GAIA MIBRE Qualificata 0,50  1  25  24 16  2

 632061 CASTIGLIOLA MARTA MIBRE Qualificata 0,50  1  23  22 18 18  1

 682367 CARUSO DIVA VCPRO Qualificata 0,50 -2  23  25 19 19  3

 646019 AYMAR SVEVA MIPIT Qualificata 0,40  1  17  16 20 20  5

 629938 ROSSAROLA MARTINA MIPIT Qualificata 0,40 -2  19  21 21 21  4

 675167 ZAFFARANA ELEONORA VAPPR Qualificata 0,40 -5  17  22 22 22  5

 669152 MONEGRO GOMEZ MICOL MISES Qualificata 0,33 -3  21  24 23 23  1

 645054 CHENDI SVEVA MIBRE Qualificata 0,33 -7  20  27 24 24  3

 679712 LAGHINI MARIAIDA MISES Eliminata 0,20 -5  16  21 25 25  4

 680704 PERFETTI ANNA BSSCA Eliminata 0,20 -12  11  23 26 26  5

 644971 BELLINI ALICE CRACC Eliminata 0,17 -8  20  28 27 27  2

 659358 ZOPPI NICOLE CRACC Eliminata 0,17 -10  19  29 28 28  1

 687963 MASCAGNI MARTINA VASOR Eliminata 0,17 -13  16  29 29 29  3

 654925 MALDOTTI LUCREZIA CRACC Eliminata 0,17 -15  14  29 30 30  3

 680011 PAGLIARINI CLAUDIA BSSCA Eliminata 0,17 -17  12  29 31 31  2

 669470 BISLENGHI ALICE CRACC Eliminata 0,00 -16  9  25 32 32  4

 692174 PIAZZESE FEDERICA COCOM Eliminata 0,00 -22  8  30 33 33  1

Pagina 1 di 1
 33,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



02/10/2018

4 Trofeo Comune di Carnago OPEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRASSI SOFIA 671857 2 V V V V V  0,830  9  27VASOR

 2 AMODIO TANIA 668418 V 2 V V V V  0,830  11  27BSSCA

 3 PIEROPAN BEATRICE 652064 3 V V V V V  0,830  14  28NOPRO

 4 CASTIGLIOLA MARTA 632061 4 2 2 V V V  0,500  1  23MIBRE

 5 PIAZZESE FEDERICA 692174 0 0 3 0 4 1  0,000 -22  8COCOM

 6 ZOPPI NICOLE 659358 4 3 1 3 V 3  0,170 -10  19CRACC

 7 MONEGRO GOMEZ MICOL 669152 2 4 1 4 V V  0,330 -3  21MISES

 2Girone N.

 1 BELLINI ALICE 644971 2 4 4 2 3 V  0,170 -8  20CRACC

 2 BOTTINI SARA 661511 V V V 2 4 4  0,500  1  25VAPPR

 3 PIERACCIANI AURORA 654312 V 3 V 2 V V  0,670  4  25NOPRO

 4 PAGLIARINI CLAUDIA 680011 V 4 0 0 2 1  0,170 -17  12BSSCA

 5 GALLI VERONICA 648420 V V V V V 4  0,830  14  29BGMIL

 6 PERNA ELENA 623750 V V 4 V 4 V  0,670  5  28PCPT

 7 DI BENEDETTO GAIA 670600 3 V 3 V V 4  0,500  1  25MIBRE

 3Girone N.

 1 TOSI ALICE 611379 V V V V V V  1,000  17  30VAPPR

 2 PAIDA ELENI 678632 4 V V V V V  0,830  17  29MISC

 3 CHENDI SVEVA 645054 2 0 V 4 V 4  0,330 -7  20MIBRE

 4 MALDOTTI LUCREZIA 654925 0 1 3 V 1 4  0,170 -15  14CRACC

 5 MASCAGNI MARTINA 687963 2 1 V 4 2 2  0,170 -13  16VASOR

 6 FUSARI FRANCESCA 680490 4 1 4 V V V  0,500  3  24BSSCA

 7 CARUSO DIVA 682367 1 4 V V V 3  0,500 -2  23VCPRO

 4Girone N.

 1 ROSSAROLA MARTINA 629938 1 V 4 4 V  0,400 -2  19MIPIT

 2 CASTALDI SARA 624728 V V 4 V V  0,800  9  24VAPPR

 3 BISLENGHI ALICE 669470 4 1 0 3 1  0,000 -16  9CRACC

 4 LATTANZI CARMILLA 646544 V V V 4 V  0,800  10  24MSAPU

 5 PROVOLO MARTINA 610834 V 4 V V V  0,800  4  24MIBRE

 6 LAGHINI MARIAIDA 679712 2 4 V 1 4  0,200 -5  16MISES
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 OLDANI GIULIA 671854 V 3 V V 4  0,600  4  22VASOR

 2 PERFETTI ANNA 680704 1 1 4 0 V  0,200 -12  11BSSCA

 3 CATTANEO FRANCESCA 672074 V V 4 V V  0,800  13  24MBMOZ

 4 PASQUALI ANNALISA 640277 4 V V 1 V  0,600 -1  20MIBRE

 5 AYMAR SVEVA 646019 3 V 1 V 3  0,400  1  17MIPIT

 6 ZAFFARANA ELEONORA 675167 V 3 1 3 V  0,400 -5  17VAPPR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 891 NOPROSI

PERNA ELENA 30/06/99  623750 1242 PCPTSI

TOSI ALICE 10/06/94  611379 1253 VAPPRSI

PROVOLO MARTINA 24/03/96  610834 1494 MIBRESI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98  672074 1925 MBMOZSI

PASQUALI ANNALISA 18/05/01  640277 1976 MIBRESI

CASTALDI SARA 09/10/99  624728 2217 VAPPRSI

CHENDI SVEVA 14/12/03  645054 3228 MIBRESI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 3449 BGMILSI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02  654312 36910 NOPROSI

AMODIO TANIA 20/07/93  668418 38811 BSSCASI

CASTIGLIOLA MARTA 13/10/98  632061 40612 MIBRESI

PAIDA ELENI 12/11/94  678632 41113 MISCSI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01  629938 43214 MIPITSI

OLDANI GIULIA 06/09/02  671854 45915 VASORSI

AYMAR SVEVA 20/06/01  646019 46716 MIPITSI

LATTANZI CARMILLA 22/07/03  646544 51017 MSAPUSI

BOTTINI SARA 08/01/89  661511 55318 VAPPRSI

CARUSO DIVA 05/01/03  682367 66419 VCPROSI

GRASSI SOFIA 05/06/03  671857 74320 VASORSI

MONEGRO GOMEZ MICOL 26/02/03  669152 76021 MISESSI

BELLINI ALICE 28/04/03  644971 83422 CRACCSI

ZAFFARANA ELEONORA 09/12/03  675167 83623 VAPPRSI

FUSARI FRANCESCA 02/11/02  680490 93524 BSSCASI

BISLENGHI ALICE 24/07/89  669470 1.03225 CRACCSI

PERFETTI ANNA 08/05/02  680704 1.04126 BSSCASI

LAGHINI MARIAIDA 17/02/81  679712 1.04927 MISESSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 1.11728 VASORSI

ZOPPI NICOLE 03/05/03  659358 1.13529 CRACCSI

DI BENEDETTO GAIA 24/04/04  670600 9.99930 MIBRESI

MALDOTTI LUCREZIA 29/07/04  654925 9.99931 CRACCSI

PAGLIARINI CLAUDIA 31/12/91  680011 9.99932 BSSCASI

PIAZZESE FEDERICA 16/08/03  692174 9.99933 COCOMSI
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